OTYET Kogpl
\ OB VCMOMHEHUN YUPEX/AEHUEM MJIAHA EFO ®HAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENILHOCTN ®opma o OKY/, 0503737

Ha «01» sHBapsa 2017 r. Jata 01.01.2017
YupexpaeHue MBOY >XupHosckasi COLL no OKMNO 33349568
O6ocobneHHoe nogpasgenexHme
YupeauTenb no OKTMO
HavmeHoBaHve opraHa, ocyLecTBns- no OKMO 02114794
I0LLIero NnosiIHoOMouuA yuypeautens OTgen obpasoBaHuna AgMUHMCTPaLmn TauMHCKOro paiioHa PocToBckoil o6nacti nasa no BK 907

Bug dovHaHcoBoro obecnedveHus (geatensHoctn)  CyGCcuMayM Ha BbINO/IHEHME TOCYAAPCTBEHHOMO (MYHULUMNABLHOIO) 3aaHns
MepuognyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EfvHyLa nsmepeHus: py6. no OKEN 383

1. loxoAabl yupexaeHus

Kon Kopl YTBEPXKAEHO MCNoHEHO NaHoBbIX Ha3HaYeHuit He MCMOAHEHO
Hanmerosatne nokasatens CTPOKM  aHaNUTUKA M/1aHOBbIX uepes NnLeBble yepes 6aHKOBCKuE uepes kaccy HEKaCCOBbIMU oo MNAHOBBIX
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsmu HasHaYeHwuii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxoapbl - BCero 010 24 827 837,23 24 827 837,23 - - - N 827 837,23

Joxoabl OT OKa3aHuA MIaTHbIX yCayr 130 24 827 837,23 24 827 837,23 - - 24 827 837,23



HavmeHoBaHMe nokasarens Kon
CTPOKMN
1 2
Pacxoppl - BCcero 200

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TpyAa yypexaeHui

WHble BbINNaTbl nepcoHany

yupexzaeHuii, 3a uckyeHmem goHaa

onnatbl Tpyaa

B3Hocbl Nno obasaresibHoMy

coupaibHOMYy CTpaxoBaHuio

Ha BbINMaTbl Mo onnate Tpyaa

pPaboTHUKOB Y UHblE BbINAaTbI

paboTHMKaM yupexaeHui

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT

n ycnyr ana obecnevexuns

rocyapcTBeHHbIX (MyHULMNAIbHbIX)

HYXA,

Ynnarta Hanora Ha UMyLLecTso

opraHusaumii 1 3eMenbHOro Hanora

Ynnarta npoynx Hanoros, c60pos

Ynnata uHbIX nnatexei

PesynbTtat ncnonHenusa (geduymt / 450
npocmunt)

Kog
aHa/ITUKN

3
X

m
112

119

244

851

852
853

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBepxaeHo
naaHoBbIX
HasHauveHui

4
24 881 477,23

14 702 271,40
19 709,42

4 425 159,13

4762 812,11

958 625,17

2 900,00
10 000,00
-53 640,00

yepes nmueBble
cueta
5
24 842 618,01

14 663 412,18
19 709,42

4 425 159,13

4762 812,11

958 625,17

2 900,00
10 000,00
-14 780,78

/IcnosiHeHO MMaHOBbLIX HA3HAYEHWI
yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy

cyeTa y4ypexaeHusa
6 7
- 36 56,££
- 38 859,22
] .
- -38 859,22

HeKaccoBbIMU
onepauusimu

nToro

9
24 881 477,23

14 702 271,40
19 709,42

4 425 159,13

4762 812,11

958 625,17

2 900,00
10 000,00
-53 640,00

He vcnonHeHo
NaaHoBbIX
HazHa4eHwui

10



HanmeHoBaHve nokasarens

1

VICTOYHVKM hrHAHCHpOoBaHNSA
feduymnta cpefcts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpEHHME NUCTOYHWNKN
N3 HUX:

[JBvXeHVe AeHeXHbIX CPeacTs
NOCTYN/EeHVE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITVE [EHEXHbIX CPEACTB

BHELUHME NCTOUHMKN

U3 HUX:

M3MeHeHne ocTaTKoB CpeacTs
yBEIMYEHNE OCTATKOB CPE/ACTB,
BCEro
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPe/CTB,
BCETOo

M3MeHeHne ocTaTKoB Mo BHYTPEHHUM

060poTaM CPeACTB YUpexAeHus

B TOM yucre:
yBe/fIMYEHNE OCTaTKOB CPEACTB
yupexgeHus
YMEHbLLUEHWE OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus

M3MeHeH1e ocTaTKoB Mo BHyTPEHHUM

pacueTam

B TOM umncre:
yBe/IMYeHne 0CTaTKoB Mo
BHYTPEeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMEHbLLEHWE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacuetam (41
030404610)

Koa
CTPOKY

500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog
AHAJTIUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUYHUKM (hHAHCMPOBAHUS AeduunTa CPeacTB yUpexaeHus
VicnonHeHO nNnaHoBbIX Ha3HaYeHul

YTBEpXAeHO
NAaHOBbIX
HasHauveHui

4
53 640,00

)

53 640,00

yepes NinLEBbIE
cyeTa
5
14 766,78

53 640,00
-25 020 613,56

25 074 253,56

-38 859,22

498,33

-39 357,55

yepes GaHKOBCKMe
cuyeta
6

-39 855,88

39 855,88

39 855,88

-39 855,88

uepes Kaccy
yupexaeHvs
7
38 859,22

-39 855,88
39 855,88

38 859,22

39 357,55

-498,33

HekaccoBbIMA

onepaumusmmn uroro
8 9
53 640,00
- *
- 53 640,00

- -25 100 325,32

- 25 153 965,32

- 79 711,76

- -79 711,76

He ncnonHeHo
N1IaHOBbIX
HasHa4eHuin

10



Kopg,
HavmeHoBaHne nokasarens
CTPOKMN
1 2
VI3meHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MPUBNEYEHNAM CPeACTB
B TOM yuUcne:
yBEe/IMYEHNE pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUBEYEHNIO
octatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MpuBIe4YeHnto
octatkoB cpeacTs (41 030406000)
Kog,
HaumeHoBaHMe nokasarens
CTPOKMU
1 2
Bo3BpaLieHo ocTaTkoB cybcmanii 910
npoLnbIX NeT, BCEro
13 HMX NO Kogam aHaJ/INTUKU:
911
BosspalleHo pacxofoB MpoLsibIX NeT, 950
BCEro
M3 HWX MO KOJaM aHau/MTUKN:
951
PykoBoautenb _
(nognwcy)
VcnonHutens

VIcnosiHeHO NaHOBbIX Ha3HAYeHW He ncnonHeHo

Kon YTBEpXaeHo
aHaNNTIKN N/1aHOBbIX yepes nvuesble yepes H6aHKoBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU uTOro nnaHoBbIX
HasHa4eHun cyeTa cyeta yypexaeHus onepaumsamu Ha3HaueHui
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHNs 0 Bo3BpaTax 0CTaTKoB cybcuaunii n pacxo4oB NpoLWsbIX et
Kon Mpoun3seneHo BO3BPATOB
AHANUTUKA yepes nuuesble yepes H6aHKOBCKue yepes Kaccy HekaccoBbIMU TOro
cueta cyeTa yupexaenus onepauusMmu
3 4 5 6 7 8
C.A. Wkogun PykoBoantenb
(pacwumdpposka nognmcu) d)I/IHaHCOBO- (nognucsb) (pacLumcpposka nognucu)

(pacwmndpoBka nognvcu)

Pykosogutensb
(ynonHOMOYEHHOE NNLL0)

3am.rn.6yxrantepa
([OMKHOCTB)

3KOHOMUYECKOI CMyXObl

MAY "PKL} O6pasoBaHus"
.(HanmeHoBaHwe, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

M

(noanuce)

LileHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

C.H. VMBaHoBa
(pacmcpposka nognmcu)

ONpeKTop
([oMKHOCTB)

886397-22757,
mycboo@rambler.ru
(TenedoH, e-mail)

0O.B.KpbhkaHoBckas
(pacwmdpoBka nognucu)


mailto:mycboo@rambler.ru

