ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на «U1» января 2U17 г.	Дата
МБОУ Жирновская СОШ	по ОКПО
	по ОКТМО
Отдел образования Администрации Тацинского района Ростовской области	по ОКПО Глава по БК
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	
	по ОКЕИ

коды

0503737

01.01.2017

33349568

02114794

907

383

Форма по ОКУД

Дата

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Наименование органа, осуществля-

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

	Код	Код	Утверждено		Не исполнено						
Наименование показателя	строки		аналитики		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Доходы - всего	010		24 827 837,23	24 827 837,23	-	-	-	24 827 837,23			
Доходы от оказания платных услуг		130	24 827 837,23	24 827 837,23	-	-	-	24 827 837,23	•		

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено			Не исполнено			
Наименование показателя строки		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	24 881 477,23	24 842 618,01	-	38 859,22	-	24 881 477,23	
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	14 702 271,40	14 663 412,18		38 859,22		14 702 271,40	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	19 709,42	19 709,42	7.	9.	7	19 709,42	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	4 425 159,13	4 425 159,13		-		4 425 159,13	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	4 762 812,11	4 762 812.11				4 762 812,11	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	958 625,17	958 625,17	-	-		958 625,17	
Уплата прочих налогов, сборов		852	2 900,00	2 900,00	-	-	-	2 900,00	
Уплата иных платежей		853	10 000,00	10 000,00	-			10 000,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	× .	-53 640,00	-14 780,78	•	-38 859,22		-53 640,00	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		53 640,00	14 780,78		38 859,22		53 640,00		
Внутренние источники из них:	520		,		•	P	•	-		
Движение денежных средств	590	х	-	•	-	-	-	-		
поступление денежных средств прочие	591	510		-		•	•	-		
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-		
Внешние источники из них:	620			-	-	-	-	-		
Изменение остатков средств	700	х	53 640,00	53 640,00	-	-	-	53 640,00		
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-25 020 613,56	-39 855,88	-39 855,88	-	-25 100 325,32	×	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	25 074 253,56	39 855,88	39 855,88	-	25 153 965,32	×	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	-38 859,22		38 859,22	*			
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	498,33	39 855,88	39 357,55	-	79 711,76	×	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-39 357,55	-39 855,88	-498,33	-	-79 711,76	x	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х		-	-	-	*	-		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	•	-	-		-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822	-	-	-		-	-	-		

I Наименование показателя I — I	Von	Voc	Voe	Voc	Von	Von	Von	Vo.	Von	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Не исполнено
	Код плановых назначений		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	-		•										
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		- 19				-		-							
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		,		-	-	-									

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код	Код	Произведено возвратов						
	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910				-				
	911		-	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950			-					
	951		-	-	-	-	-		

Руководитель Шиовие	С.Я. Шкодин	н	Руководитель	-	
(подпись)	(p	расшифровка подписи)	финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер					
(nognije)	(r	расшифровка подписи)			
			Централизованная бухгалп		
				"(наименование.	ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
Mary Miles		Руководитель (уполномоченное лицо)	директор (должность)	(подпись)	С.Н. Иванова (расшифровка подписи)
M		not	0.0 11		7-22757,
Исполнитель <u>за</u>	ам.гл.бухгалтера (должность)	(nogfines)	О.В.Крыжановская (расшифровка подп		o@rambler.ru пефон, e-mail)